令和６年１０月８日

各 位

天童市立荒谷小学校

校長  菊地 幸二

開学１５０周年記念行事について

 清秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校は、その前身となる天童東学校荒谷分校の開校から数え、今年１５０周年とな

りました。そこで、下記の通り記念行事を開催いたします。

 つきましては、地区の皆様にもご鑑賞いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時     令和６年１１月１５日（金）  10：30～11：45

２ 会 場     天童市立荒谷小学校 体育館

３ 内 容     語り劇「零 zeroに立つ～激動の一世紀を生きた中川イセの物語～」

              荒谷小学校 開学１５０周年 記念バージョン

演 者：夢実子 氏（本校卒業生）

４ 対 象     児童、保護者、教職員及び地域の方

５ その他    ・当日は、体育館入口よりお入りください。（開場：10：00）

          観覧席は、体育館内後方またはギャラリーとなります。

         ・駐車場が限られておりますので、できる限り車での来校はご遠慮くだ

さい。

         ・スリッパ等の上履きをお持ちください。

【お問合せ】
天童市立荒谷小学校
教頭  渡邉 倫子
TEL 023-654-2310
FAX 023-654-2298